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Piyasa Beklentisi 
 
Korkulan Eylül ayına oldukça olumlu başlayan yurt içi piyasalarda BIST100 Endeksi 
geçtiğimiz haftayı %6.55 oranında değer kazanarak tamamlamasının ardından, dün de 
%3.66 oranında yükseldi ve bir ay sonra ilk kez 74.000 seviyesinin üzerinde kapandı. 
Gösterge tahvilin faizi de yaklaşık bir ay aradan sonra dün ilk kez %9 seviyesinin altına 
gerilerken, Dolar kuru da bir ara 1.9875 ile 2.00TL’nin altını gördü. Böylece USD bazında 
hesaplanan MSCI ülke endeksleri içinde Türkiye Eylül ayı başından itibaren bakıldığında 
toplam %14.4 ‘lük değer artışı ile en çok kazandıran oldu. 

Hafta sonunda Larry Summers’ın Fed Başkanlığı adaylığından çekildiğini açıklaması ve 
Suriye’de savaş riskinin hafiflemesi yeni haftanın açılışında küresel piyasalara olumlu 
yansıdı. Dolar Endeksi (DXY) önde gelen para birimlerine karşı %0.25 değer 
kaybederken, USD bazında belirlenen Altın fiyatları %0.72 yükselerek 1321 dolardan, 
Brent petrolü ise %1.85 düşerek 110 doların altında kapandı. Avrupa borsaları %0.67, 
ABD borsaları %0.53, gelişmekte olan ülke borsaları ise %1.0 değer kazandı. Yurt içinde 
ise en fazla yükselen %5.16’lık değer artışıyla Banka Endeksi oldu. Sanayi Endeksi ise 
%2.68’lik yükselişi ile bir miktar geride kaldı. Geçtiğimiz hafta ise Banka ve Sanayi 
Endeksleri sırasıyla %4.93 ve %6.27 oranında yükselmişti.  

Bugün Fed’in iki gün sürecek “kritik” toplantısı öncesinde Asya borsaları pozisyon 
ayarlamalarına bağlı olarak ortalama %0.40 ekside seyrediyor. Eylül ayı para politikası 
toplantısı bugün başlayacak olan Fed'in atacağı yeni adımlar küresel piyasaların 
odağında yer alırken, bankanın aylık 85 milyar dolarlık tahvil alımlarını 10 milyar dolar 
azaltma kararı alması bekleniyor. ABD vadelileri %0.10 değer kaybı ile işlem görüyor. 
Avrupa borsalarının güne %0.15 oranında satıcılı açılması bekleniyor.  
 
Bugün endeksin hafif satıcılı açılmasının ardından kâr satışlarının etkisinde kalan 
sıkışık bir seyir izleyeceğini tahmin ediyoruz.  

Haftalık Ajanda 

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Haziran Đşsizlik Oranı 8.80%
Đtalya Temmuz Dış Ticaret Dengesi 4.13 mlr € 3.62 mlr €
AB Ağustos TUFE 0.10% -0.50%
ABD Eylül NY Empire State Đmalat 9.1 8.24
ABD Ağustos Sanayi Üretimi 0.30% 0%
ABD Ağustos Kapasite Kullanım Oranı 77.80% 77.60%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye 2Ç13 Đnşaat Ciro ve Üretim Endeksleri
Türkiye Temmuz Özel Sektör Yurtdışı Kredi Borcu
AB Temmuz Cari Denge 16.5 mlr $ 16.9 mlr $
Đngiltere Ağustos TÜFE 0.50% 0%
Đngiltere Ağustos ÜFE 0.30% 1.10%
AB Temmuz Dış Ticaret Dengesi 15.3 mlr € 14.9 mlr €
Almanya Eylül ZEW Endeksi 46 42
AB Ağustos ZEW Endeksi 44
Türkiye Eylül TCMB PPK Faiz Toplantısı 4.50%
ABD Ağustos TÜFE 0.20% 0.20%
ABD Eylül NAHB Konut Endeksi 60 59

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Türkiye Temmuz Motorlu Kara Taşıtları
Türkiye Temmuz Kısa Vadeli Dış Borç
Đngiltere BOE Toplantı Tutanakları
AB Temmuz Đnşaat Üretimi 0.70%
ABD Ağustos Đnşaat Đzinleri 950 bin 943 bin
ABD Ağustos Konut Başlangıçları 913 bin 896 bin
ABD Eylül FED FOMC Faiz Kararı 0.25% 0.25%
ABD Eylül Tahvil Alım Programı 75 mlr $ 85 mlr $
ABD Eylül Bernanke Konuşması

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đngiltere Ağustos Perakende Satışlar 1.10%
ABD 2Ç13 Cari Đşlemler Açığı -96.8 mlr $ -106.1 mlr $
ABD Haftalık Đşsizlik Başvuruları 323 bin 292 bin
ABD Ağustos Đkinci El Konut Satışları 5.25 mn 5.39 mn
ABD Eylül Philedelphia Đmalat Endeksi 10 9.3
ABD Ağustos CB Öncü Göstergeler 0.60% 0.60%

ÜLKE DÖNEM AÇIKLANACAK VERĐ BEKLENTĐ ÖNCEKĐ

Đtalya Temmuz Sanayi Satışları 0.10%
Đtalya Temmuz Sanayi Siparişleri 3.20%
AB Eylül Tüketici Güveni -14 -16
ABD FED-George Konuşması
ABD FED-Bullard Konuşması
ABD FED-Kocherlakota Konuşması

16 Eylül 2013 Pazartesi

17 Eylül 2013 Salı

18 Eylül 2013 Çarşamba

19 Eylül 2013 Perşembe

20 Eylül 2013 Cuma

 

Öne Çıkan Haberler 
• Obama Ekim ayı ortasında dolacak olan 16.7 trilyon USD’lik borç tavanının artırılması konusunda asla 

pazarlık yapmayacağını yineledi.  
• ABD’nin önde gelen bankalarından bazıları içsel stres test sonuçlarına göre küresel piyasalardaki ve 

ekonomilerdeki şoklara karşı daha dayanıklı hale geldiklerini belirtti.  
• ABD’de sanayi üretimi motorlu araç üretimindeki artışla yükseliyor.*NYT. 
• ABD/Carney, "BM raporundaki bulgular, dünyanın zaten, Esed rejiminin bu saldırıdan sorumlu olduğuna dair 

çok kuvvetli kanıtlarla vardığı sonucu destekliyor" dedi.*BloombergHT. 
• OECD öncü göstergeler verisi Almanya haricinde Euro bölgesi ülkeleri için güçlü yükselişe işaret 

ediyor.*OMFIF. 
• Đspanya Ekonomi Bakanı Luis de Guindos, ''Đspanya ekonomisi artık kasırganın gözünde değil ama kriz 

devam ediyor" dedi.*Sabah. 
• Yunanistan'da kamu çalışanları, işten çıkarmaları protesto etmek için hafta boyunca bir dizi grev 

planlıyor.*EurActiv. 
• Avrupa Birliği, Đtalya'da hassas dengeler üzerine kurulan koalisyon hükümetinin kader günü yaklaşırken 

siyasetçilere sorumlu davranma ve hükümetin düşmesinin önüne geçme çağrısında bulundu.*EurActiv. 
• Çin’e doğrudan yabancı yatırımları Ağustos ayında yıl bazında %0.62 artış göstererek 8.4 milyar USD 

oldu.*WSJ. 
• Libya’da militanlar ve grevdeki işçiler nedeniyle ihracat terminalleri ve petrol sahaları kapanıyor, üretimde hızlı 

düşüş görülüyor.*FT. 
• Başbakan Yardımcısı Arınç, sınır ihlali yapan Suriye'ye ait helikopterin, Malatya'dan kalkan uçaklar tarafından 

füzeyle vurularak düşürüldüğünü açıkladı.*Dünya. 
• Bütçe, geçen ay 3,1 milyar lira açık, ocak-ağustos döneminde ise 231 milyon lira fazla verdi.*Hürriyet. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

AVTUR 1.65 21.3% 315,146

AVGYO 0.57 21.3% 6,436,912

VKBYO 1.09 21.1% 2,272,986

METRO 0.55 14.6% 9,074,804

BRMEN 0.80 14.3% 621,718

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

GEDIZ 1.59 -13.1% 84,068

ISATR 23850.00 -10.0% 23,850

EGLYO 2.62 -6.1% 1,041,926

BAKAN 10.20 -5.6% 506,259

OZKGY 2.58 -4.4% 3,085,981

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 
10.00 TR Đnşaat Ciro ve Üretim 2Ç13 
10.00 TR Özel Sektör Y.dışı Kredi Borcu Tem. 
11.00 AB Cari Denge Tem. (B:16.5 mlr €) 
12.00 AB Zew Endeksi Eylül (B:47.2) 
 

12.00 Almanya Zew Endeksi Ağu. (B:46) 
14.00 TR TCMB PPK Faiz Toplantısı (B:4.5%) 
15.30 ABD TÜFE Ağustos (B:0.2%) 
17.00 ABD NAHB Konut End. Eyl. (B:59) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 

• Rusya’nın sesi internet sitesine göre Rusya ile Türkiye’nin Suriye konusundaki farklı yaklaşımları Akkuyu Nükleer Santral projesini etkilemeyecek. 20 milyar 
USD maliyetli olacak projeye 2016’da başlanacağı bekleniyor. 

• Önceki gün Hürriyet Gazetesi’nde yer alan ‘Bence BMC’ başlıklı haber hakkında yapılan açıklamada Çalık Grubu’nun, otomotiv sektörüne gireceği ve 
BMC’nin Grubu’nun Çalık Grubu tarafından satın alınacağına ilişkin iddiaların gerçeği yansıtmadığı ifade edildi. 

• Đzmit'teki Hyundai Assan fabrikasında Güney Koreli Hyundai ile 475 milyon Euro’luk otomotiv yatırımının yanı sıra yine Güney Koreli Posco ile de alüminyum 
fabrikasını hayata geçiren Kibar Holding, otelcilik işine giriyor. Ali Kibar, fabrikanın ilk aşamada yıllık 200 bin ton üretim kapasitesine sahip olduğunu, bu 
üretim kadar sipariş alabileceklerini belirtti. Kibar, Türkiye’nin yıllık paslanmaz çelik tüketiminin ise 400 bin ton olduğunu, önümüzdeki dönemde ilave 
yatırımlarla Đzmit fabrikasının kapasitesinin de 400 bin tona ulaştırılacağını söyledi. Kibar, alınan siparişlerin ağırlıklı olarak beyaz eşya sektöründen geldiğine 
işaret etti.*Star. 

• BDDK haftalık bültenine göre, mali kesime verilen kredilerin toplamı, aynı dönemde yüzde 3.07 azalarak 20 milyar 41 milyon lira olarak gerçekleşti. 
Bankacılık sektörünün mali kesim hariç toplam kredi hacmi bir önceki haftaya göre yüzde 0.34 artarak 898 milyar 16 milyon lira olarak belirlendi. Mali kesim 
hariç sektörün spot kredi toplamı da bir haftada yüzde 0.79 azalarak 123 milyar 122 milyon lira olarak gerçekleşti.*Hürriyet. 

• Nakit sıkıntısı yaşayan hükümetler savunma sanayiini verimli hale getirmek ve yerel üretimi korumak arasında ikilem yaşıyor.*FT. 

• AKSEN: 30 MW kurulu güce sahip olacak Belen-Atik RES projesinin 4 MW’lık bölümü ticari işletmeye alınmış olup 14 MW’lık kısmı için 9.3 mn EUR 
tutarında finansman sağlanmıştır. Şirketin toplam santral sayısı 16’ya, yenilenebilir enerji santral sayısı 7’ye, toplam kurulu gücü 2,052 MW’a ve yenilenebilir 
enerji kurulu gücü 203 MW’a çıkmıştır. 

• ALNTF: 2.8942 TL fiyattan yapılacak çağrı işlemi 16-27 Eylül arasında yapılması planlanmaktadır. 

• ALTIN: Çeşitli vadelerde azami 250 mn TL’ye kadar borçlanma aracı ihracına SPK onay vermiştir. 

• AVGYO: Galip Öztürk 0.53-0.56 TL fiyat aralığından 1.2 mn adet hisse alımı yapmıştır. 

• BJKAS: Şirket aleyhine sırasıyla 591 bin TL, 709 bin TL ve 101 bin TL tutarlı kambiyo senetlerine mahsus iflas yoluyla takip işlemlerine yönelik hukuki süreç 
devam etmektedir. 

• CCOLA: Çeşitli vadelerde azami 1 milyar USD’ye kadar borçlanma aracı ihracı için aracı kuruluş yetkilendirmesi yapılmıştır. Moody’s tarafından Baa3 ve 
Fitch tarafından BBB notları beklenmektedir. 

• CLKHO: Holdingleşen Karkim, Kuzey Irak’ta dev petrol şirketlerinin tedarikçisi oldu. Kuzey Irak dışında 4 ülkede faaliyet yetkisi çalışmaları süren şirketin 
yakın zamanda yeni yatırımlarını açıklayacağı belirtildi.*Sabah.   

• EKGYO: Emlak Konut GYO, Đstanbul Hoşdere 2. Etap arsa satışı karşılığı gelir paylaşımı işi ihalesinin ilk oturumunu bugün düzenleyecek. Toplam arsa 
alanı, yaklaşık 120 bin metre kare iken, proje konut, ticari ve rekreasyon alanlarını kapsayacak fonksiyonda olacaktır.  

• EUROM: Euro Yatırım Menkul Değerlerin yetki belgeleri sona erdirilerek faaliyetlerinin %100 iştiraki Euro Finansal Danışmanlığa devredilmesine ve 
EUROM’un yatırım holding statüsüne geçerek faaliyetlerine devam etmesine karar verilmiştir. 

• ISCTR: 899 mn TL tutarında banka bonoları ve 68.3 mn TL tutarındaki tahvil ihraçları tamamlanmıştır. 

• ISCTR: Rekabet Kurumunun açtığı dava sonucunda yapılan 110 mn TL ödemenin ardından yürütmenin durdurulması istemli dava açmıştır. 

• METRO: Galip Öztürk 0.52-0.54 TL fiyat aralığından 3.24 mn adet hisse alımı yapmıştır. 

• MUTGG: Şirket ortağı Türker Đzabe ve Rafine sahip olduğu 7,337 adet hisseyi Mutlu Türker Holdinge devretme kararı almıştır. 

• ORGE: Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Nevhan Gündüz sahip oluğu 1 mn adet hissenin borsada işlem görebilmesi için MKK’ya başvurmuştur. 

• PAGYO: Yönetim kurulu üyesi sahip olduğu 95,567 adet hisseyi 4.05 TL’den virman yoluyla satmıştır. 

• RHEAG: Dentistanbul’da sahip olduğu %100 payının tamamının satışı kapsamında Dentistanbul bünyesindeki Kozyatağı Polikliniği franchise olarak işletilme 
hakkı uyarınca sözleşme yapılmıştır. Bu anlamda poliklinik 400 bin TL bedelle 5 yıllığına devredilmiş olup aylık ciro üzerinden %5 kullanım bedeli alınacaktır. 

• TRKCM: Trakya Glass Bulgaria bünyesinde 8-10 mn m2 üretim kapasitesine ulaşacak kaplamalı cam hattı yatırımı üretime geçmiş olup pazar talebine bağlı 
olarak 1 mn m2 kapasiteli lamine hattı da Bulgaristan’a taşınmış ve üretime başlamıştır. Yorum: Haber her ne kadar beklenti dahilinde olsa da yüksek karlılık 
sağlayacak üretim çeşitliliğinin organik büyüme çabalarını göstermekte olması hisse üzerinde hafif pozitif etki yapacağını düşünüyoruz. 

• ULKER: Türkiye’nin önde gelen gıda sanayicilerinden yıldız Holding (Ülker Grubu)  Adapazarı Şeker Fabrikası’nı satın aldı. Yıldız Holding’in bu satın almayı, 
gruba ait gıda sanayi şirketlerinin şeker ihtiyacını karşılamak için yaptığı tahmin ediliyor. Türkiye’de 2002’den beri şekerleme sanayinin kullandığı nişasta 
bazlı şeker üzerinde kota uygulamalarıyla kısıtlamalar yapılıyor.*Hürriyet.  

• VESTL: Zorlu şirketler grubu bünyesindeki şirketlerin aynı ortaklık çatısı altında birleştirilmesi kapsamında şirketin hakim ortağı ve Ahmet Nazif Zorlu’nun 
kontrolündeki Collar Holding sahip olduğu %74.81 oranındaki 251 mn adet hisseyi Zorlu Holdinge 436.65 mn TL karşılığında (hisse başına 1.74 TL) 
devretmiştir. Hisse fiyatı TSP çerçevesinde devrin gerçekleştiği 13 Eylül tarihinden önceki 10 günlük ağırlıklı ortalama fiyatların ortalaması alınarak 
belirlenmiştir. 

•  
Makro Haberler 
� TUĐK tarafından açıklanan işsizlik rakamlarına göre Haziran ayında işsizlik %8,8 düzeyine çıkarken, %9,7 ile mevsimsellikten arındırılmış işsizlik ise yıllık 

bazda 0,1 puanlık sınırlı artışla Temmuz 2011’den beri en yüksek düzeye ulaştı. Detaylarda işgücü artışı 1 milyon kişi artarak 2013 yılındaki en düşük artış 
hızını kaydetmesine rağmen istihdamdaki yıllık artış 700 bin kişiyle aşağı yönlü seyrini sürdürdü. Tarım sektörü işsizliğe negatif katkı sağlayarak işsizlikte 
artışı sınırlayan bir faktör olarak ortaya çıkarken tarım dışı istihdam 0.8 puanlık artış hızıyla %11 düzeyinde gerçekleşti. Son olarak mevsimsel etkilerle 
kadın iş gücü katılım oranındaki yükseliş %31,9 ile duraklama aşamasına gelirken erkek katılım oranı %72,5 düzeyine çıktı. 

� Maliye Bakanlığı verilerine göre Temmuz-Ağustos döneminde bütçe 2,8 milyar TL açık verdi ve bütçe açığı yıllık bazda %55,3 artış kaydetti. Bu verilerle yıl 
başından bugüne kaydedilen bütçe fazlası 0,2 milyar TL düzeyine gerilese de geçen senenin aynı döneminde kaydedilen 8,5 milyar dolarlık açığa göre 
olumlu gerçekleşti. Faiz dışı fazla Temmuz-Ağustos döneminde 11,6 milyar TL ile yıl başı bugün değerini 2013 yıl sonu hedefin %200’üne denk düşen 38 
milyar dolar düzeyine taşıdı. Harcamalar kalemi geçtiğimiz iki ayda 71,8 milyar TL artarken bu artışın temel nedeni alt kalemlerden faiz ödemelerindeki yıllık 
%44,3’lük artışından kaynaklandığı görüldü. Gelir kalemi ise Temmuz-Ağustos döneminde yıllık %18,3 artarken bu düzey ilk alt aylık artışın yalnızca 0,6 
puan üstünde gerçekleşti. 12 aylık birikimli bütçe açığı ve faiz dışı fazla değerlerinin sırasıyla 20 milyar ve 29,9 milyar TL’de seyretmesi yıl sonu hedeflere 
ulaşılabileceğini işaret ederken büyüme performansı için gördüğümüz aşağı yönlü risklerle birlikte bütçe açığının yıl sonunda GSYĐH’nın %2,6’sına denk 
düşeceğini öngörüyoruz. 
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Günlük Teknik Analiz Önerilerinin Performansı

Önerilerin Getirisi (100 TL anapara) Endeks Getirisi (100 TL anapara)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

ENKAI 5.50 5.52 -0.36% 6.30 14.55%
HALKB 14.95 14.30 4.55% 21.00 40.47%
KOZAL 29.10 30.40 -4.28% 39.00 34.02%
TCELL 11.70 11.45 2.18% 12.20 4.27%
THYAO 7.10 6.80 4.41% 9.00 26.76%
TRKCM 2.41 2.35 2.55% 2.90 20.33%
UYUM 2.06 1.95 5.64% 2.78 34.95%
* Model portföyümüzde yer alan ş irketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiş tir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMĐŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / Đstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 strateji@yf.com.tr 
 
Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da 
yayınlanamaz. Yetkili alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, 
yayılması veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer 
mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen 
ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. bu mesajın içerdiği bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir 
garanti vermemektedir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı 
ile hazırlanmıştır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer 
alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  Bu e-posta içeriğinde yer alan 
çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 
saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman 
Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir 
sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür ederiz. 
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Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 317 69 35 
  
Levent Durusoy  Baş Ekonomist   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 317 69 33 
  
Strateji Bölümü 
  
Hakan Tezcan  Stratejist   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 59 
  
Göksel Tekiner  Yönetmen                     goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 44 
Hüseyin Sert  Uzman Yrd.   huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 317 69 47 

  
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 317 68 70 

  
Türev Ürünleri Bölümü 
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Şubelerimiz 

Akmerkez +90 (212) 317 69 00   Merkez   +90 (212) 263 00 24 

Adana +90 (322) 458 77 55   Ankara – Çankaya +90 (312) 438 14 37 

Ankara – Kızılay +90 (312) 417 30 46   Antalya   +90 (242) 243 02 01 

Bakırköy +90 (212) 543 05 04   Bursa   +90 (224) 224 47 47 

Çiftehavuzlar +90 (216) 302 88 00   Đzmir   +90 (232) 441 80 72 

Đzmit +90 (262) 325 40 30   Konya   +90 (332) 237 76 77 

Kozyatağı +90 (216) 386 74 00   Samsun   +90 (362) 431 46 71 

TSKB (Acente) +90 (212) 334 50 50 

 
 
 

 

              


